
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПОДІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЛІЦЕЙ №34 ІМЕНІ ВІКТОРА МАКСИМЕНКА 

ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

НАКАЗ

31 травня 2024 року № 225

Про зарахування дітей до перших класів 

ліцею на 2024-2025 н.р.

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року №684 «Про затвердження порядку обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної освіти (надалі Порядок), затвердженого наказом міністерства 

освіти та науки України від 16 квітня 2018 року № 367, наказу Департаменту 

освіти і науки, молоді та спорту м. Києва від 03 жовтня 2017 року № 930 «Про 

прозорість та відкритість діяльності закладів освіти», листа Міністерства освіти 

та науки України від 10 серпня 2018 року №1/11-8477 «Про безоплатність 

здобуття повної загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 

Україні», наказу Департаменту освіти і науки м. Києва від 21.02. 2024 року №26 

«Про прийом дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади міста Києва у 2024 році», з метою



запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до першого 

класу.

З 27.03.2024 року до 31.05.2024 року включно за попередньою реєстрацією 

батьків, узгодженим графіком з батьками організовано прийом заяв на 

зарахування дітей в перший клас ліцею на 2024-2025 н. р..

За вказаний період 246 батьків дітей 6-7 років здійснили електронну 

реєстрацію наміру зарахування дитини до ліцею, 223 батьків надали нарочно та 

у електронній формі заяви на зарахування дитини до 1-го класу та відповідні 

документи (підпункт 1 пункту 3 розділу II Порядку), а саме:

75 (сімдесят п’ять) заяв батьків/ інших законних представників дитини, що 

проживають за територією обслуговування (підтверджено документами, форма 

яких визначена законодавством -  документ, що засвідчує право власності на 

житло за територією обслуговування (свідоцтво про право власності на житло 

одного з батьків, заповіт на одного з батьків/дитину, договір дарування на одного 

з батьків/дитину, договір купівлі-продажу житлового приміщення одного з 

батьків), завірений (нотаріально посвідчений) згідно чинного законодавства 

договір оренди; документами, виданими органами державної влади, органами 

місцевого самоврядування в установленому законодавстві -  паспорт 

громадянина України, довідка про реєстрацію місця проживання/перебування 

особи, довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, акт 

обстеження матеріально-побутових умов, акт обстеження умов проживання та 

інше);

38 (тридцять вісім) заяв батьків дітей 6-7 років, які є рідними 

(усиновленими) братами та/або сестрами дітей, які здобувають освіту у ліцею,

7 (сім) заяв батьків -  співробітників закладу освіти;



103 (сто три) заяви на вільні місця батьків дітей, які проживають за 

територією обслуговування інших закладів загальної середньої освіти.

На основі вищеозначеного, керуючись пунктами 1, 2, підпунктом 1 пункту 

З розділу II Порядку,

1. Зарахувати до першого класу ліцею 120 (сто двадцять) дітей шкільного віку 

відповідно до поданих заяв батьків (додаток 1, список учнів, зарахованих 

до перших класів ліцею на 2024-2025 н.р.)

2. Оприлюднити наказ та списки дітей (прізвища, стать, дата народження), 

зарахованих в перші класи ліцею на 2024-2025 н.р. до 01 травня 2024 року 

до 10:00 год. на сайті ліцею (додаток 2).

3. Заступнику директор з НВР Нечипоренко Т.М. до 03 червня 2024 року 

сформувати списки рекомендованих до зарахування дітей 1-А класу, 1-Б 

класу, 1-В класу, 1-Г класу шляхом жеребкування.

4. Організувати проведення зустрічі для батьків першокласників 06 червня 

2024 року для ознайомлення з освітньою програмою НУШ (О.Я. Савченко), 

особливостями підготовки дитини до навчання в закладі освіти.

5. Медичним працівникам ліцею Доманській О.О., Алаєвій В.І., Шиковій 

К.В. здійснити аналіз індивідуальних медичних карток дітей 

встановленого зразка до 06.06.2024 року.

НАКАЗУЮ:

наказу залишаю за собою.

Алевтина БАГІНСЬКА

Нечипоренко Т.М. 

Доманська О.О. 

Іваніщенко В.О.

Алаєва В. І.

Шикова К.В.



Додаток 2 до наказ

СПИСКИ

дітей шкільного віку відповідно до повних заяв батьків,

оку №225 

РДЖУЮ 

иректор ліцею 

А.Т. Багінська

травня 2024 року

зарахованих до перших класів ліцею на 2024-2025 н.р. 

для оприлюднення на сайті

Ліцею № 34 імені Віктора Максименка Подільського району м. Києва

Стать Прізвище Дата народження
Ж Андрейчук 13.01.2018
ч Антоненко 29.01.2018
ж Бабіч 06.08.2018
ч Балан 17.08.2018
ж Бідюк 20.05.2018
ж Бірю кова 09.05.2018
ж Блоха 28.08.2018
ч Бовтрук 11.11.2018
ж Богданець 24.10.2017
ч Богомаз 27.12.2017
ч Боїн 04.04.2018
ж Борисенко 09.06.2017
ж Борисова 15.12.2017
ч Бохно 09.09.2017
ж Була 09.04.2018
ж Бутитер 01.04.2018
ж Валовенко 04.12.2017
ч Васильчук 15.02.2018
ж Весельська 19.09.2018
ч Винар 14.01.2018
ж Вільгош 07.05.2017
ч Галата 20.04.2017
ж Г андзієнко 02.11.2017
ч Г айдачук 23.07.2018
ч Галон 22.06.2018
ч Г ерасимов 21.12.0017
ч Г ончаров 18.02.2018



ж Г ордієнко 04.11.2017
ж Г ригоренко 25.03.2018
ж Г ромовим 08.01.2018
ч Губарєв 16.05.2018
ч Даценко 23.03.2018
ж Дворська 01.01.2018
ч Дехтяренко 08.07.2018
ч Дробина 11.05.2018
ж Дронська 21.03.2018
ж Дружихіна 24.08.2018
ж Дута 22.09.2018
ж Дяченко 01.12.2017
ж Дячук 17.06.2018
ж Загальська 25.09.2018
ч Загородній 10.05.2018
ч Здерський 10.11.2017
ж Іванщева 18.06.2018
ж Ібрагімова 02.09.2018
ж Іллєнко 14.08.2018
ч Іпатьєв 13.01.2018
ч Карацюба 14.09.2017
ч Коваленко 22.09.2018
ч Козирев 07.07.2018
ж Козловська 08.06.2018
ж Колесник 22.03.2018
ж Колесниченко 17.04.2017
ч Кондратенко 29.07.2018
ч Колош а 13.04.2018
ж Коптенко 17.12.2017
ж Коровіна 01.10.2017
ч Король 16.08.2018
ч Костенко 18.07.2018
ж Костюк 04.10.2018
ж Кош мак 01.10.2017
ж Кош ара 22.04.2018
ч Криворучко 04.07.2017
ж Круль 25.05.2018
ж Круподерова 09.07.2018
ж Кульбако 15.01.2018
ч Левадний 21.07.2018
ч Лещенко 02.10.2017
ж Литовченко 09.11.2017
ж Лю лька 08.12.2017



ч М ажар 27.07.2017
ж М артинюк 10.09.2018
ж М исліборська 21.02.2018
ж М омот 11.07.2018
ж М оргуліс 06.08.2018
ж М отиль 11.12.2017
ж М охамед 09.12.2017
ч Нелеп 07.02.2018
ж Н ечаєва 18.12.2018
ж Ніколайчук 21.08.2018
ж Овчинникова 17 11.2017
ж Оганесян 10.01.2018
ч Олійник 15.11.2017
ч Онатій 21.01.2018
ж Опанасенко 11.07.2018
ч Опаров 13.04.2018
ч Орлов 14.04.2018
ж Осадчук 23.07.2018
ж Поліщук 19.04.2018
ж Проворова 09.04.2018
ж Проценко 23.05.2018
ч Пугач 09.03.2018
ж Рафальська 08.06.2018
ч Романов 29.11.2017
ч Романовський 31.08.2018
ч Руденко 23.06.2017
ж Самхарадзе 03.09.2017
ж С аф ’янц 11.09.2017
ж Сміловська 22.08.2017
ж Смолянська 19.06.2018
ж Снігир 06.01.2018
ж Строй 29.12.2017
ч Сумський 03.12.2018
ч Сухенко 02.12.2017
ч Тагайчинов 19.06.2017
ж Терлецька 07.02.2017
ч Ткаченко 03.04.2018
ж Тхір 15.05.2018
ч Тукаленко 11.06.2017
ж Філімонюк 17.11.2018
ж Х оцінська 29.04.2018
ч Цуркан 20.09.2017

ж Чернюк 16.05.2017



ж Чернявська 01.01.2018
ч Черняхівський 03.05.2018
ж Чіпак 11.06.2017
ч ІПиков 10.01.2017
ж ІПавловський 08.01.2018
ж Ю щенко 07.08.2018
ж Яценко 02.02.2018


